
 

            
 

 

 

 

DELIBERA N.5/2020 del 02/10/2020 

 
 

OGGETTO: ESTENSIONE POLIZZA ASSICURATIVA CON COPERTURA COVID-19 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTA La normativa per il rientro a scuola in sicurezza
TENUTO 
CONTO 

della proposta della Reale Mutua di estendere la polizza in atto alla 
copertura da contagio Covid-19 

CONSIDERATO l’esiguo costo rientrante nel contributo volontario dei genitori 
 

DELIBERA 
 
 

l’estensione del contratto di copertura assicurativa al rischio da contagio da Covid 19 
allegato al verbale. 

 

 

 ALL’UNANIMITA’    □ X                   A MAGGIORANZA □ 

VOTANTI ……… FAVOREVOLI   ………. CONTRARI ………. ASTENUTI……. 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Franca CORINO Massimiliano SMIRIGLIA 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 

del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


